[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  13.06.2017 г.  № 500
 г. Красноуфимск

	О мнении Думы Муниципального образования Красноуфимский округ  по результатам рассмотрения проекта закона Свердловской области «О границах административно-территориальных единиц Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Свердловской области, Законом Свердловской области «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области, рассмотрев проект закона Свердловской области «О границах административно-территориальных единиц Свердловской области»  руководствуясь ст. 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ,  Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1.Поддержать представленный проект закона Свердловской области «О границах административно-территориальных единиц Свердловской области» со следующими уточнениями: в пункте 22 проекта закона слова юго-запад заменить на слово север.

  2.Настоящее Решение направить в Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской области, в том числе на адрес электронной почты o.bulatova@egov66.ru.

  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
5. Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцева П.А.).
Председатель Думы
МО Красноуфимский округ                                                  П.А. Вышегородцев

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                           О.В. Ряписов